プロダクトデザイン部  音響ソリューショングループ
● 正しく安全にお使いいただくため、ご使用の前に必ず　「取扱説明書」と
　「安全上のご注意」をよくお読みください。
●「水、湯気、湿気、ほこり、油煙」等の多い場所に設置しないでください。
　「火災、感電、故障」等の原因となることがあります。
安全点検
の
お願い

〒108-0075 東京都港区港南4-1-8 https://jkpi.jvckenwood.com/
2026年5月作成
カタログ番号　K/AVT6055150 Z
TEL 03-6311-4709
省スペースとハイパワーを両立。最大30回線／480Wに対応し、
より規模の大きな施設をカバーする非常業務放送装置。
＊EM-K150シリーズとの比較
※オープン価格の製品はメーカー希望小売価格を定めていません。●本カタログ掲載商品の価格には、配送・設置調整費・アンテナ・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。
EM-K200シリーズ
オープン価格※
壁掛型非常業務放送装置
日本消防検定協会認定評価品
EM-K200シリーズ 型式番号　認評放第2026～1号
EM-C200シリーズ 型式番号　認評放第2026～2号
型  名 EM-K200シリーズ
出力制御 EM-K200-10：10回線および一斉
EM-K200-20：20回線および一斉
EM-K200-30：30回線および一斉
組込対象
パワーアンプ
EM-KA2160D：160W、EM-KA2320D：320W、
EM-KA2480D：480W、D級増幅方式（デジタルパワーアンプ）
非常放送 音声警報式、一斉火災放送移行機能付、
火災・一斉火災移行残時間表示機能付
緊急地震放送 非常放送より優先可 NHKチャイム音＊1／REICサイン音＊1  選択可
ブロック放送 最大5ブロック（緊急優先・業務・BGM・制御出力を設定可能）

ラックマウント金具
EM-U214（本体用）
EMZK200-30-1J（30回線ユニット用）
スピーカー
マルチリモートマイクロホン
PA-C280
リモートマイクロホン
PA-C50／PA-C51／PA-C52／PA-C53
プログラムチャイムユニット
PA-DA700
［組込可能ユニット］ラジオチューナーユニット
PA-F3
［組込可能ユニット］ワイヤレスチューナーユニット
WT-UD11（チャンネル増設用）
緊急地震速報・自動火災報知設備など
EM-C200-30［30回線。10回線・20回線と共用］
非常業務遠隔操作器
EM-K200本体から離れた場所から、K200同等の
操作が可能。
TZ-EMR203
ユニットケース
EM-K200専用のパワーアンプ。出力トランレス化に
より軽量化を実現。
EM-KA2160D［160W］
デジタルパワーアンプユニット
EM-KA2320D［320W］
EM-KA2480D［480W］
420
450 129
62